ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

CÂMARA MUNICIPAL DE BENTO GONÇALVES

DIRETORIA GERAL

PER OT 0 CC OL7O

“a É
PROCESSO nº 169/97 de 03 de novembro de 1997

INTERESSADO: Vereador IVANOR LUIZ TOMASINI

LOCALIDADE: Bento Gonçalves

ASSUNTO: "SOLICITA LICENÇA PARA TRATAMENTO DE SAÚDE, PELO PRAZO DE

30 DIAS, A CONTAR DE 1º DE NOVEMBRO DE 1997"

PROJETO­DE­LEI nº Requerimento de 03 de novembro de 1997

COMISSÕES DE:

ARQUIVADO EM:

CIAL
Secretário­Geral

Modelo Nº CM ­ 05 ­ GRAFIART­BG

CAMARA MUNICIPAL DE ob
VEREADORES DE B. GONSALVES
Eecoi, em DS EE.

Cu ndÃs.

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Agsingtura

Câmara Municipal de Bento Gonçalves
Palácio 11 de Outubro

Exmo. Sr.
IVAR LEOPOLDO CASTAGNETTI

DD. Presidente da Câmara Municipal de Verea

NESTA

Senhor Presidente:

oAPROVADO
VOTAÇÃO. End

E nan
ALA DAS SESSÕES, $i

Vereador / Presidente

O Vereador abaixo firmado,
Câmara de Vereadores, pela Bancada do PTB,

/

com assento nesta egrégia
vem à presença de Vossa

Excelência requerer licença para tratamento de saúde, por um prazo
de 30 (trinta) dias, a contar de 01 de novembro do corrente, confor­
me atestado médico anexo.

No Es

E. Ds

Bento Gonçalves, 03 de novembro de 1997.

Vereador IVANÓR LUIZ TOMASINI

Bancadãá/do PTB

MOD. CM­28

RUA JOSÉ MÁRIO MÔNACO, 349 ­ SALA, 302
95700­000 ­ BENTO GONÇALVES ­ RS

FONE: (054) 4529­2303

y

dam Sergio ida de ana Qrass
MEDICINA INTERNA ­ CREMERS 9003 ­ CPF 248.736.400­91

Virar dad Vipeeetose zm Prreigaafinnda

pfericbeto preromis dec (30)

Loto, por parsbiio do dedo

CLAN 308 GS

= ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL 9
Câmara Municipal de Bento Gonçalves :

ASSESSORIA JURÍDICA

PARECER Nº 174
Processo nº 169/97

O Senhor Presidente encaminha para exame e parecer
desta AJU, Processo em que o Vereador Ivanor Luiz Tomazini, so­
licita Licença para tratamento de saúde pelo prazo de 30 dias.

O Vereador requerente, junta atestado médico firma
do por profissional competente.

Do ponto de vista juridico não vemos impedimento /
para deferimento da pretensão requerida, na forma do artigo 28
da Lei Orgânica e 148 a 150 do Regimento Interno.

sem.j. &ê o parecer.

Palácio 11 de outubro, 04 de novembro de 1997.

MOD. CM­27

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
Câmara Municipal de Bento Gonçalves

Palácio 11 de Outubro |

RESOLUÇÃO Nº 20, DE 4 DE NOVEMBRO DE 1997.

CONCEDE LICENÇA AO VEREADOR
IVANOR LUIZ TOMASINI, PARA TRA­
TAMENTO DE SAÚDE.

A MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES |
DE BENTO GONÇALVES, no uso das atribuições que lhe confere a Lei Orgânica do Município
e o Regimento Interno da Câmara, pelo que consta no Processo 169/97, de 3 de novembro de
1997, e deliberação do Plenário, promulga a seguinte RESOLUÇÃO:

Art. 1º ­ É concedida licença ao Vereador IVANOR LUIZ TOMA­
SINI, para tratamento de saúde, pelo período de 30 add

dias, a contar de 1º de novembro de 1997.

Art. 2º ­ Esta Resolucão entra em vigor na data de sua publicação.
Art. 3º ­ Revogam­se as disposições em contrário.

GABINETE DO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
VEREADORES DE BENTO GONÇALVES, aos quatro dias do mês de novembro de mil
novecentos e noventa e sete.

Vita disp
Vereadora VITORIAS C.S.L.BASTOS Vereado RA A

12 Secretária Pre pr

sda EUAVereador PAULO ROBERTO WUNSCH Vereador) IO PARIS
2º Secretário Vice­Presidente

q presente ACAMARA MUNICIPAL DE Certifico quo fespertmadãs
TErADORES DE R IÇALVES fol publicado no lugar de costume

no dia RA 4 ELAS 19..£. a 4
REGISTRE­SE E PUBLIQUE­SE

Pcg. no Livro do 45 vaia
aus A Greco ais odo/ PE a is a aliduiesalas A CoeSecretário Gera e er É Cercoze Secretário Geral

pprandidos Geral
MOD. CM­28